
CABLE FIBRA ÓPTICA SC/APC A SC/APC 1METRO
Prendeluz S.L.

Precio: 4,95€
1 Metro de longitud
Color Blanco
Tipo SC/APC a SC/APC monomodo simplex 9/125
Compatible con la mayoría de proveedores de
internet Orange, Movistar, Vodafone, Jazztel

Otras características
Color: Blanco
Conector: 2
Longitud del cable: 1 metro
Tipo de conector: SC/APC

Descripción del producto
Cable de fibra óptica de 1 metro.Este cable elfcam de calidad, tiene baja pérdida de inserción (Insertion
Loss, ≤0.2 dB) y alta pérdida de retorno (Return Loss, ≥ 60dB) ¡Es perfecto para aumentar la velocidad de
tu conexión a Internet! Compatible con la mayoría de proveedores de internet como Orange, Movistar,
Vodafone, Jazztel, Amena , Masmovil, Yoigo y Pepephone.
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